
結城市スポーツ協会賛助会員募集趣意書

市民の皆様には、日頃から結城市スポーツ協会の諸事業の運営に

つきまして、格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

本協会は、市内アマチュアスポーツの統括団体として、昭和２８

年に旧結城町に創設されました。「市民１人１スポーツ」の定着化を

図り、多様化する市民スポーツに対するニーズに応えると共に、本

市の競技水準の向上に努め、各種の事業を推進しているところです。

しかしながら、これらの活動の充実を図るためには、有志各位の

財政的なご支援が是非とも必要であります。

「市民１人１スポーツ」の推進に係る市民スポーツ大会やスポー

ツ少年団育成等の事業充実を図るための自主財源の確保が必要であ

りますので、ここに、広く市民の皆様に賛助会への加入をお願い申

し上げる次第であります。

有志各位におかれましては、本会の趣旨にご賛同いただき、「スポ

ーツの振興」にご支援いただければ誠に幸甚に存じます。

結城市スポーツ協会

会長 関 仁一


